

Č. j.:  
**MHMP-771513/2019/O4/Šv**  
Spis. zn.:  
**S-MHMP 734339/2019**

Vyřizuje/tel.:  
**Václav Špilík, Bc.**  
**236004255**  
Počet listů:1  
Datum:  
**25. 4. 2019**

**Věc: žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - mapové podklady Pod  
Krejčárkem**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb. ze dne 21.04.2019, doručené ODA MHMP dne 24.04.2019, o sdělení údajů o mapových podkladech příloh OOP č.j.: MHMP-695847/2019/O4/Šv, spis zn.: S-MHMP 513317/2019ODA ze dne 16.4.2019.

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

1. Příčinou, že DIO (dopravně inženýrské opatření) neobsahuje některé katastrální hranice pozemků v řešené lokalitě je skutečnost, že tyto grafické podklady nejsou z hlediska posouzení a funkčnosti DIO podstatné.
2. Dále Vám sdělujeme, že grafická příloha – DIO – zobrazuje linie:
  - Hranice obrub
  - Hranice uliční čáry
  - Obrysy budov
  - Zvýšené křižovatkové plochy
  - Dopravní ostrůvky
  - Obrysy zastávek MHD z raženého betonu
  - Další parametry důležité z hlediska dopravního inženýrství

STEJNOPIS

**Ing. Jan Heroudek**  
**ředitel odboru dopravních agend**  
v.z. Ing. Aleš Krejča v.r.

Za správnost vyhotovení: Václav Špilík

Na vědomí: ODA-O4 sektor Šv

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422,  
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

**Václav Špilík**  
Digitálně podepsal Václav Špilík  
Datum: 2019.05.02  
08:14:49 +02'00'